Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 103 г. Челябинска

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 29/4.

О переходе на новую систему  оплаты труда.                         1 ноября 2010 г.

 На основании  Положения об оплате труда  работников муниципальных учреждений , подведомственных Управлению по делам образования  города Челябинска  , утвержденного решением Челябинской  городской Думы

 от 26.10.2010 года № 18/7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на новую систему оплаты труда  с 1 ноября 2010 года.

2. Положение об оплате труда МОУ№103   -утвердить .

3. Галеевой А.С., бухгалтеру ,произвести перерасчет заработной платы  сотрудникам  учреждения  руководствуясь Положением об оплате труда в МОУ№103 .Возложить ответственность на правильность исчисления заработной платы  на Галеву А.С., бухгалтера .
4. Лапшиковой Е.Н., инспектору по кадрам , подготовить новые соглашения на оплату труда  в связи с изменениями размера заработной платы .

5. Галеевой А.С., бухгалтеру,  до 1 января 2011 года произвести расчет размера средней заработной платы  основного персонала  за 2010 год , произведенный в соответствии  с разделом  IX « Порядок исчисления  размера средней заработной платы основного персонала, для определения  размера должностного оклада  руководителя учреждения»  « Положения  об оплате труда  работников  муниципальных учреждений , подведомственных   Управлению по делам образования  города Челябинска » для расчета заработной платы  на 2011 год.

6. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на Тимаеву Т.А., главного бухгалтера.
Директор МОУ № 103 :                                                                      Г.В. Цейзер.